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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Doların uluslararası piyasalardaki zayıf seyrine rağmen TL, ABD'nin kısa süre içinde Türkiye'ye dar 

kapsamlı da olsa yaptırım başlatacağı haberinin ardından %1'e yakın kayıpla 7.92'yi aştıktan sonra 

güne 7.90 seviyesinden başladı. 

 

Her an açıklanabileceği bildirilen yaptırımlara Türkiye tarafından verilecek yanıt ve ABD'den gelmesi 

olası ileriye dönük mesajlar izlenecek. Ayrıca AB liderler zirvesi sonrası açıklamalar da takip edilecek. 

Reuters'da yer alan habere göre aralarında ABD'li yetkililerin de bulunduğu kaynaklar ABD'nin kısa 

süre içinde Türkiye'ye Rusya'dan aldığı S-400 füzeleri nedeniyle yaptırım uygulayacağını bildirdi.  

 

Kaynakların her an açıklanabileceğini ifade ettiği yaptırımlar Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayi 

Başkanlığı (SSB) ve SSB Başkanı İsmail Demir'i kapsarken, bazı analistlerin belirttikleri çok daha ağır 

ekonomik yaptırım olasılıklarına kıyasla dar çerçeveli kalıyor. 

 

Diğer taraftan Türkiye'nin Akdeniz'de doğalgaz aramasından dolayı yaptırım uygulanmasını ele alan 

Avrupa Birliği liderleri, dün akşam çalışma yemeğinde Türkiye'ye, sondajdan sorumlu kişi veye 

kurumlara uygulanacak şekilde yaptırım başlatılması için hazırlık yapılması üzerinde mutabık 

kaldılar. Ancak liderler yaptırımları daha önce belirttikleri gibi bu ay değil, Mart'ta başlamasında 

uzlaşmış görünüyorlar. Zirve sonrası açıklama henüz yapılmadı.  

 

Dün Türk piyasalarının kapanışında 7.86'lı seviyelerde bulunan dolar/TL dün gece yayımlanan 

haberin ardından işlem hacmi düşük olan piyasada %1'e yakın değer kaybıyla 7.9290'a kadar 

yükseldi. 

 

Dolar/TL bu sabah 7.8970/7.9060, euro/TL 9.5835/9.6320,gbp/TL 10.5150/10.5360 ve sepet 

bazında TL ise 8.7487/8.7491 seviyesinde işlem gördü. 

 

Dolar endeksi Kasım ayı ortasından bu yana %2'nin üzerinde gerilerken, aynı tarih aralığında TL 

dolar karşısında %3'e yakın değer yitirdi.  

 

Bugün izlenecek veriler arasında 10:00'da açıklanacak olan ödemeler dengesi verisi yer alıyor. 

Yurtdışında ise 16:30'da Kasım ayı ABD üretici fiyatları, 18:00'de Aralık ayı Michigan tüketici güven 

endeksi açıklanacak. 

 

Cari işlemler açığının Ekim'de ihracattaki güçlü seyirle 62 milyon dolar ile oldukça düşük seviyelere 

gerilemesi ancak ilk dokuz ayda verilen yüksek açıkla birlikte 2020'nin tamamında açığın 35 milyar 



doları bulması bekleniyor Tahminler 550 milyon dolar fazla ile 600 milyon dolar açık bandında yer 

alıyor.  

 

Asya borsaları, COVID-19 aşısına dair ilerlemelerin yatırımcı iyimserliğini desteklemesiyle yükselse 

de, Brexit ve ABD canlandırma paketi görüşmelerinin henüz netleşmemesiyle kazanımlar sınırlı kaldı. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.5 yükselerek art arda altıncı 

haftada da kazanım elde etmeye hazırlanıyor.Japonya'nın Nikkei endeksi ise %0.6 geriledi. 

 

Yatırımcılar, daha fazla ülkenin aşılamaya hazırlanmasıyla gelecek yıl daha güçlü bir ekonomik 

büyüme bekliyorlar. ABD'de FDA yetkililerinin çoğu Pfizer'ın koronavirüs aşısının acil durum 

kullanımının başlaması lehine oy kullandı. Acil durum kullanım yetkisinin birkaç gün içinde verilmesi 

bekleniyor. Çin'in Sinovac Biotech şirketinin aşısının Brezilya'da da üretilmeye başlanması 

bekleniyor.  

 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 
 

Kurda, dünkü işlem gününe de yine yukarı yönlü ataklar ile başlanırken; özellikle de akşam 
saatlerinde ABD Başkanı Trump’ın Türkiye’ye yönelik yaptırımları içeren paketi onayladığına dair 
haber akışları ile 7.92 seviyesinin üzerine kadar çıkıldı. Günü 7.88 seviyesinden kapatan kurda, yeni 
güne de yukarı yönlü kısmi ataklar ile başladık. Şuan için 7.90 civarındaki kurda, USD lehine 
işlemlerin devam etmesi halinde; 7.9500, 7.9900 ve 8.0500 direnç seviyeleri ilk etapta kabaca takip 
edilebilir. Özellikle de 8.05’in kalıcılıkla aşılması halinde yukarı yönlü hareketler ivme kazanabilir. 
Diğer yandan, kurda yeniden TL lehine işlemlerin ön plana çıkması halinde ise; 7.8500, 7.8240, 
7.8040 ve 7.7750 destek noktaları izlemeye alınabilir.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 EUR/USD 

 
Dünkü işlem gününde; Euro lehine işlemlerin ağır bastığı paritede, gün içerisinde 1.2160 
seviyesine kadar yükseliş gördük. Günü de 1.2140 civarından kapatan paritede, şuan için 1.2155 
seviyesinde kısmi alıcılı işlemler görmekteyiz. Günün devamında da görülebilecek yukarı yönlü 
hareketlerde; 1.2175 direnci ilk etapta  kritik olacak. Öyle ki; buranın geçilmesi halinde Euro 
lehine işlemler yeniden ivme kazanabilir. Öte yandan, paritede gün içerisinde oluşabilecek USD 
lehine işlemlerde ise; 1.2140, 1.2120, 1.2090 ve 1.2070 destek seviyelerini sırasıyla takipte 
olacağız.  
 

 
 

 GBP/USD  

 

Dünkü işlem gününde de satış baskısının hakim olduğu paritede, bir ara 1.2245 seviyesi test 
edilirken; günün kapanışı 1.2290 civarından oldu. Yeni güne kısmen alıcılı başlayan ve şuan için 
1.3310 civarında fiyatlanan paritede, yukarı yönlü hareketlerin devamı halinde; 1.3335, 1.3370, 
1.3410 ve 1.3440 direnç seviyelerini sırasıyla takip edebiliriz. Gün içerisinde tekrardan oluşabilecek 
satıcılı işlemlerde ise; 1.3300, 1.3280, 1.3260, 1.3225 ve 1.3215 destek noktaları bir kez daha 
izlemeye alınabilir.  
 

 
 
 
 
 
 



 ALTIN 

 
Altın, ABD koronavirüs yardım paketinde anlaşmanın gecikebileceğine dair endişelere rağmen, 
doların iki buçuk yılın düşük seviyelerine yakın seyretmesiyle hafif yükseldi. Altının spot piyasadaki 
ons fiyatı %0.1 artışla 1,837.21 dolara yükseldi. Gram Altın bu sabah 468-TL den işlem gördü. 
 

 
 

 
 PETROL 

 
Petrol fiyatları, koronavirüs aşısının piyasaya sürülmeye başlanmasının gelecek yıl talepteki 
iyileşmeyi destekleyeceği umutlarıyla kazanımlarını artırdı.Brent ham petrolünün en yakın vadeli 
varil fiyatı Mart'tan beri ilk defa 50 doların üzerine çıktı. Brent dün yaklaşık %3 yükselmesinin 
ardından bugün %0.2 artışla 50.36 dolarda işlem gördü. ABD hafif ham petrolü dün yaklaşık %3 
yükseldikten sonra bugün %0.3 artarak 46.92 dolarda seyretti. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

11:00 EUR İspanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Kas) -0,8% -0,8% 

11:30 GBP  BoE Başkanı Bailey Konuşuyor      

13:00 EUR  Avrupa Liderler Zirvesi     

13:00 EUR  Avrupa Zirvesi     

16:30 USD Çekirdek Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Kas) 0,2% 0,1% 

16:30 USD  Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Kas) 0,2% 0,3% 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 
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